
ZARZĄDZENIE  Nr 81/12 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 4 stycznia  2012 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XV Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu  28 grudnia 2011 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt 

Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Suwałki 

Nr 81/12 z dnia 4 stycznia  2012 r. 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA XV SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 28 GRUDNIA 2011 r. 

 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. XV/114/11 w sprawie przekazania do 

Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego                        

w Białymstoku skargi Prokuratora 

Rejonowego w Suwałkach na 

uchwałę Nr XXIX/290/09 Rady 

Gminy Suwałki z dnia 16 listopada 

2009 r. w sprawie opłaty targowej 

wraz z odpowiedzią na skargę. 

- Przekazanie do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego            

w Białymstoku skargi wraz                     

z odpowiedzią na skargę 

Niezwłocznie Or.RG Wójt Gminy 

2. XV/115/11 zmieniająca uchwałę Nr XIII/99/11 

Rady Gminy Suwałki z dnia 28 

listopada 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłaty miejscowej 

Dokonano zmian: 

- w § 1 po zdaniu pierwszym 

dodano zdanie 2; 

- w § 2 po ust.1 dodano ust. 2 

- Działalność 

bieżąca w 

ciągu 2012 

roku 

Ref. ds. Fn. Wójt Gminy 

3. XV/116/11 zmieniająca uchwałę Nr 

XIII/101/11 Rady Gminy Suwałki 

z dnia  28 listopada 2011 r.                 

w sprawie opłaty targowej 

Dokonano zmian: 

- w podstawie prawnej uchwały; 

- § 1 pkt 2; 

- § 5 ust. 2 

- Działalność 

bieżąca w 

ciągu 2012 

roku 

Ref. ds. Fn. Wójt Gminy 

4. XV/117/11 w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2011 rok 

Wprowadzenie zmian w planie 

dochodów i wydatków gminy 

 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  poszczególnych 

stanowiskach pracy 

Działalność 

bieżąca 

 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

5. XV/118/11 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki                               

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Profilaktyka przeciwdziałania 

alkoholizmowi - zgodnie                    

z programem 

- Umożliwienie i zobowiązanie do 

leczenia odwykowego; 

- Pomoc i wsparcie osobom 

uzależnionym i ich rodzinom 

2012 r. Ref. ds. PSG Wójt Gminy 

6. XV/119/11 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Profilaktyka i przeciwdziałanie 

narkomanii – zgodnie                            

z programem. 

Profilaktyka i ograniczenie 

dostępności i używania  

narkotyków poprzez 

podejmowanie różnych działań 

prowadzonych na terenie gminy 

2012 r. Ref. ds. PSG Wójt Gminy 

7. XV/120/11 w sprawie wymagań jakie 

powinien spełniać przedsiębiorca 

Ustalono wymagania, jakie 

powinien spełnić 
Wydawanie zezwoleń 

zgodnie z podjętą uchwałą. 

Działalność 

bieżąca 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 



ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na odbieranie odpadów 

komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz na opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych                  

i transportu nieczystości ciekłych  

z terenu Gminy Suwałki 

przedsiębiorca ubiegający się            

o uzyskanie zezwolenia na 

odbieranie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości oraz 

na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych  i transportu 

nieczystości ciekłych   

 

 

8. III/121/11 w sprawie określenia wymagań, 

jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się          

o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności               

w zakresie ochrony przed 

bezdomnymi zwierzętami, 

prowadzenie schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, 

prowadzenia grzebowisk i spalarni 

zwłok zwierzęcych i ich części 

Ustalono wymagania, jakie 

powinien spełnić 

przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia na 

świadczenie usług w zakresie 

ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami, prowadzenia 

schronisk dla bezdomnych 

zwierząt, prowadzenia grzebowisk 

lub spalarni zwłok 

zwierzęcych 

Wydawanie zezwoleń zgodnie z 

podjętą uchwałą. 
Działalność 

bieżąca 

 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

9. XV/122/11 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie w drodze przetargu 

nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej położonej w obrębie 

ewidencyjnym Taciewo 

 

Zbycie nieruchomości gruntowej 

we wsi Taciewo nr 63/4 o pow. 

0,08 ha 

- Sporządzenie wyceny 

nieruchomości 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży 

- Spisanie protokołu uzgodnień 

nabycia 

- Zawarcie umowy przeniesienia   

własności. 

30.01.2012 r. 

 

29.02.2012 r. 

 

30.04.2012 r. 

 

25.05.2012 r. 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

10. XV/123/11 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Wiatrołuża 

Pierwsza; 

 

Sprzedaż nieruchomości nr 

31/4 o pow. 0,05 ha w m. 

Wiatrołuża Pierwsza 

- Sporządzenie wyceny 

nieruchomości 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży 

- Spisanie protokołu uzgodnień 

nabycia 

- Zawarcie umowy przeniesienia   

własności. 

30.01.2012 r. 

 

29.02.2012 r. 

 

30.04.2012 r. 

 

25.05.2012 r. 

 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

11. XV/124/11 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Zielone Drugie 

Sprzedaż nieruchomości nr 250 o 

pow. 0,12 ha położonej w m. 

Zielone Drugie 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży 

- Spisanie protokołu uzgodnień 

nabycia 

- Zawarcie umowy przeniesienia   

własności. 

29.02.2012 r. 

 

30.04.2012 r. 

 

25.05.2012 r. 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 



  

12. XV/125/11 w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Suwałki na lata 2012-2016 

Prognoza finansowa budżetów 

gminy na lata 2012-2016 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                                  

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2012 r.           

i w kolejnych latach 

2012-2016 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

13. XV/126/11 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Suwałki na rok 2011 

Realizacja dochodów                                       

i wydatków budżetu gminy 

1) Realizacja dochodów  

    i wydatków  

    w poszczególnych     

    referatach; 

2) Sprawozdanie  

   z wykonania budżetu  

   za I półrocze r.; 

3) Sprawozdanie  

    z wykonania budżetu  

    za rok 2012 

Działalność 

bieżąca            

w ciągu roku 

 

 

sierpień     

2012 r. 

 

marzec  2013 r. 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


